Протокол об итогах  закупок способом из одного источника

Закуп услуг по размещению объявления на телевидении и газете
г. Петропавловск                                                                           16:00 часов местного времени

ул. Казахстанской правды, 68                                                                    20 августа  2012 год
1. Организатор закупок: ТОО «Сервисно- заготовительный центр Кызылжарского района», 150000, Республика Казахстан, г. Петропавловск ул. Конституции Казахстана, 38 провел закупки из одного источника услуг по публикации объявления :
	Наименование
	Количество,
	Сумма, выделенная для закупки (тенге)

	Размещение информации в бегущей строке на телевидении

	5
	24500

	Объявление в газете
	6
	3000

2. Сумма, выделенная для закупки  27 500 (Двадцать семь  тысяч пятьсот) тенге.
3. Обоснования применения данного способа приказ № 43- П от 20.08. 2012 года.
4. -Поставщик ТОО «Carat–Прогноз» находится по адресу: Республика Казахстан, г. Петропавловск ул. Конституции Казахстана,2. Цена договора составляет 24 500 (Двадцать четыре тысячи пятьсот) тенге.
-Поставщик ИП «Ерохина Е.Н.» находится по адресу: Республика Казахстан, г. Петропавловск ул. Казахстанской Правды,94. Цена договора составляет 3000 (Три тысячи ) тенге.
5. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника решил:
1) закупить услуги по размещению объявлений в бегущей строке у ТОО «Carat–Прогноз»
2) закупить услуги по размещению объявлений в газете «Информ-Вест» у ИП Ерохина Е.Н.

Зам. директора ТОО                                                   Сейдахметов К.Е.